20.03.2018 г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕГИСТРАЦИИ УСТАВА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ТУЯ»,
«РАДУГА», «БЕРЕЗКА».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Хохорск», на основании представленных документов территориального общественного самоуправления  «Туя», «Радуга», «Березка», администрация муниципального образования  «Хохорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать Уставы:
1.1. Устав территориального общественного самоуправления «Туя» (Приложение №1).
1.2. Устав территориального общественного самоуправления «Радуга» (Приложение №2).
1.3 Устав территориального общественного самоуправления «Березка» (Приложение №3).
2.Сведения о регистрации Уставов территориального общественного самоуправления внести  в реестр территориального общественного самоуправления муниципального образования «Хохорск»:
2.1. ТОС «Туя» под № 4
2.2 .ТОС «Радуга» под № 5
2.3 .ТОС «Березка» под № 6
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном издании    «Вестник МО «Хохорск»
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Хохорск»
Улаханова А.И.